

Objednávky jún 2025 – výdavkový účet

Číslo dokladu	Dodávateľ	Obnos dokladu €	Dátum vystavenia	Číslo zmluvy	Schválil	Text
27/06/2025 (0026/25)	IČO: 31361161 ASC Applied Software Consultants, s.r.o. Svoradova 7/1 811 03 Bratislava	634,00 s DPH	04.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás predĺženie licencie informačného systému školy „aSc Agenda Komplet 200-299 žiakov SŠ 2026" na obdobie 1 roka (od 23.6.2025 do 22.6.2026) v celkovej cene 634,00 EUR s DPH.
28/06/2025 (0027/25)	IČO: 36259098 MONA PLUS, spol. s r.o. Južná 426/5 922 02 Krakovany	300,00 s DPH	04.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás tričká s potlačou loga v počte 30 ks v celkovej dohodnutej cene 300,00 EUR s DPH. Platbu budeme realizovať z prostriedkov účelovo určených na podporu aktivít v rámci stredných škôl (participatívny rozpočet).
30/06/2025 (0029/25)	IČO: 42166292 Junior Achievement, n.o. Pribinova 4195/25 811 09 Bratislava	70,00	12.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás vzdelávací program Aplikovaná ekonómia - školský rok 2025/2026 pre pedagogického zamestnanca našej školy.
32/06/2025 (0031/25)	IČO: 36418404 Vydavateľstvo Matice slovenskej, s.r.o. M. R. Štefánika 25 036 01 Martin	946,40 s DPH	20.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 946,40 € s DPH: Seminár z matematiky. Matematika pre maturantov 1. časť v počte 20 ks, cena 16,39 EUR/1 ks, cena spolu 327,80 EUR Seminár z matematiky. Matematika pre maturantov 2. časť v počte 20 ks, cena 14,69 EUR/1 ks, cena spolu 293,80 EUR Seminár z matematiky. Matematika pre maturantov 3. časť v počte 20 ks, cena 16,24 EUR/1 ks, cena spolu 324,80 EUR
33/06/2025 (0032/25)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 03831 04 Bratislava	205,50 s DPH	20.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 205,50 € s DPH: Matematika (Pomôcka pre maturantov a uchádzačov o štúdium na vysokých školách) v počte 25 ks, cena 8,22 EUR/1 ks, cena spolu 205,50 EUR
34/06/2025 (0033/25)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 03831 04 Bratislava	335,00 s DPH	24.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 335,00 € s DPH: Complete Advanced 2nd Edition Student's Book w/o Answers and CD-ROM v počte 20 ks, cena 16,75 EUR/1 ks, cena spolu 335,00 EUR

Číslo dokladu	Dodávateľ	Obnos dokladu €	Dátum vystavenia	Číslo zmluvy	Schválil	Text
36/06/2025 (0035/25)	IČO: 51692881 preskoly.sk s.r.o. Vajnorská 10601/136A 831 04 Bratislava	1 309,00 s DPH	26.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie zo Zoznamu EP na príspevok zo ŠR (školský rok 2025/2026) v celkovej cene 1 309,00 € s DPH: Laser B2, 3rd Edition Upper Intermediate Student's Book +eBook +MPO (9781380000224) v počte 55 ks, cena 23,80 EUR/1 ks, cena spolu 1 309,00 EUR
37/06/2025 (0036/25)	IČO: 45503249 Martinus, s.r.o. Gorkého 4 036 01 Martin	103,40 s DPH	26.06.2025		Mgr. Henrieta Gromanová riaditeľka školy	Objednávame si u Vás publikácie v celkovej cene 103,40 € s DPH:: Laser B2 - Teacher's Book + eBook v počte 2 ks, cena 51,70 EUR/1 ks.